
www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 24.11.2024 02:12

Brusle speed Tempish Atatu blue

Cena: 4 683,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 10000047022
Výrobce: Tempish
Kategorie: Speed in-line brusle

Brusle speed Tempish Atatu blue
Už je to tady - v nabídce TEMPISH je brusle s kolečky 3 x 125 mm!!!
ATATU - špičkový sportovní nástroj pro náročné. Nová speedová brusle osazená podvozkem nové konstrukce TEMPISH 3 BW s kolečky o rozměru 125 mm. Nejrychlejší
speedová brusle, kterou firma TEMPISH kdy dodala na trh.
Bota vychází z vynikajícího a osvědčeného modelu TEMPISH SPIDER. Výborná anatomická stavba, komfortní, bezpečné a odolné polstrování, bezešvá výstelka a
vynikající stavba v oblasti kotníků, která optimálně vyhovuje až 85% populace. Bota byla v několika detailech přepracována, především za účelem snížení hmotnosti.
Na vnějším plášti je použit nový typ PU materiálu s vysokou pevností, zvýšenou odolností proti otěru a naopak sníženou schopností absorpce vody a vlhkosti.
Zpevněním kroužkového dílu pro tkaničky a odstraněním předního nártového pásku na suchý zip se dosáhnulo dostatečné míry dotažení boty k chodidlu, dle
požadavku každého uživatele a dalšího snížení hmotnosti boty. Asymetrický horní nártový pásek s mikro přezkou pevně dotáhne chodidlo do skeletu a schová konce
tkaniček.
TEMPISH ATATU - další model speedové brusle až do vel. 49!

Skelet je extrémně odlehčený tvořen sedmi vrstvami karbonového vlákna. Skelet je možno individuálně dotvarovat - doporučujeme tento proces provádět opakovaně
v několika postupných krocích při teplotě do max. 110°C. Před tvarováním je důležité odmontovat přezku a kolečka, podvozek na botě ponechejte - v případě jeho
demontáže by se mohlo stát, že se během rozpékání změní rozteč montážních otvorů!! Každý uživatel provádí tento razantní zásah do konstrukce brusle na vlastní
riziko. Po provedení tohoto úkonu okamžitě končí záruka na skelet brusle!!! Nevhodným zásahem, nebo postupem se může bota nenávratně poškodit!

Brusle je osazena v základu:
- kolečky: TEMPISH RUN TW125mm 88A (Tvrdost 88A je určena pro rovné povrchy bez nerovností s jemnou strukturou)
- ložisky: TEMPISH Hi-SPEED TRT 11 s gumovými prachovkami, mazání olejem
Model ATATU je určen pro zkušené speedové bruslaře a snese ty nejnáročnější podmínky profesionálního sportu. Jeho vlastností nejvíce využijí závodní a profesionální
bruslaři.
ATATU - opět nová úroveň ve speedovém bruslení - s tímto modelem budete opět podstatně rychlejší!
Stupeň sportovního zatížení 5+

Velikosti: 38 - 49
Délka vnitřního prostoru:
vel.: 38 - 22,8cm
vel.: 39 - 23,8cm
vel.: 40 - 24,3cm
vel.: 41 - 25 cm
vel.: 42 - 25,8cm
vel.: 43 - 27,0cm
vel.: 44 - 27,8cm
vel.: 45 - 28,3cm
vel.: 46 - 29,5cm
vel.: 47 - 31,0cm
vel.: 48 - 31,7cm
vel.: 49 - 32,7cm

Technický popis:
- doporučené použití: sportovní, rychlostní a kondiční bruslení, vysoká zátěž, pokročilí, zkušení a závodní bruslaři
- kategorie: racing speed
- skelet: extrémně lehký, tvořen sedmi vrstvami grafitového vlákna, nový anatomický tvar skeletu v oblasti vnitřního i vnějšího kotníku a v oblasti klenby, ukončení
skeletu v oblasti kotníku a Achillovy šlachy-komfort fix, vnitřní tvar A+
- vnější materiál: Umělá kůže s mikrovláknem, zpevněno prošitím
- vnitřní materiál: mikrovlákno



Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

- podvozek in-line: 3 BW - podvozek pro 3 kolečka 125 mm, vyroben z vysokopevnostní slitiny AL 7005, připevněn centrálními šrouby s nastavitelnou příčnou pozicí
vůči botě.
- typ kolečka: TW
- průměr kolečka: 125 mm
- tvrdost kolečka: 88A
- ložiska: HI-SPEED TRT 11
- brzda: NE
- systém zapínání: tkaničky, 1 horní pásek s mikropřezkou
- maximální zatížení: 100 kg
- stupeň únosnosti sportovního zatížení: 5
- výrobce: Tempish


